
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

о т
посёлок Парковый

№ J'S'f

О внесении изменения в постановление администрации Парковского 
сельского поселения Тихорецкого района от 18 мая 2017 года № 98 «Об 

утверждении перечня муниципального имущества Парковского сельского 
поселения Тихорецкого района, свободного от нрав третьих лиц (за 

исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 
предпринимательства), в целях предоставления его во владение и (или) 

в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В целях уточнения перечня муниципального имущества Парковского 
сельского поселения Тихорецкого района, свободного от прав третьих лиц 
(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 
предпринимательства), в целях предоставления его во владение и (или) 
в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также 
руководствуясь постановлением администрации Парковского сельского 
поселения Тихорецкого района от 13 апреля 2017 года № 76 «Об утверждении 
Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня 
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц», 
п о с т а н о в л я ю :

1.Внести в постановление администрации Парковского сельского 
поселения Тихорецкого района от 18 мая 2017 года № 98 «Об утверждении 
перечня муниципального имущества Парковского сельского поселения 
Тихорецкого района, свободного от прав третьих лиц (за исключением 
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в 
целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной 
основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства» изменение:

в приложении пункты 1-3 исключить.



2

2.Специалисту I категории общего отдела администрации Парковского 
сельского поселения Тихорецкого района Жуковой Анастасии Юрьевне 
предоставить сведения о перечне муниципального имущества Парковского 
сельского поселения Тихорецкого района, свободного от прав третьих лиц (за 
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 
предпринимательства), в целях предоставления его во владение и (или) 
в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в департамент 
инвестиций и развития малого и среднего предпринимательства 
Краснодарского края в течении 10 рабочих дней со дня его утверждения.

3.Общему отделу администрации Парковского сельского поселения 
Тихорецкого района (Лукьянова) опубликовать настоящее постановление 
в газете «Тихорецкие вести» и обеспечить размещение настоящего 
постановления на официальном сайте администрации Парковского сельского 
поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю 
за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Парковского сельского поселевд 
Тихорецкого района


